
 

 

UCHWAŁA NR 213/XXI/20 

RADY MIEJSKIEJ GMINY ŚLESIN 

z dnia 22 lipca 2020 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy w Licheniu Starym 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2020 r., poz. 713) Rada Miejska Gminy Ślesin  uchwala,  co  następuje: 

§ 1. 1. Nadaje się nazwę ulica Wiśniowa drodze położonej w miejscowości Licheń Stary oznaczonej 

w ewidencji gruntów jako działka nr 166/5. 

2. Lokalizację ulicy przedstawia załącznik graficzny do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ślesin. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

 Przewodniczący Rady 

(-) Paweł Bielicki 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 3 sierpnia 2020 r.

Poz. 6217



Załącznik  

Do Uchwały Nr 213/XXI/20 

Rady Miejskiej Gminy Ślesin  

Z dnia 22 lipca 2020r.  

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 6217


		2020-08-03T09:35:57+0000
	Polska
	Lidia Małgorzata Przewoźna
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




